
WÓJT GMINY
WILKOWICE

Zarządzenie Nr 19/2025

Wójta Gminy Wflkowice

z dnia 31 stycznia 2025 r.

w sprawie określenia wzoru wniosku o przyjęcie dziecka do publicznego przedszkola

na rok szkohiy 2025/2026

Na podstawie art. 30 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U, 2024 póz. 1465 z późn. zm.)
oraz art. 152. w związku z art. 29 vst. 2pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r., póz.

737 zpóźn-zm.)

zarządzam, co następuje:

§1
Określam wzór wniosku o pzyjęcie do publicznego przedszkola na rok szkohiy 2025/2026, zgodnie

z załącznikiem nr l do niniej szego zarządzenia

§2
Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom publicznych przedszkoli, dla których oiganem prowadzącym

jest Gmina Wilkowice.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z Up- vi/of a

. S^-o '^Filapek
Z-ca Wójt



Załącznik nr l do Zarządzenia nr 19/2025 Wójta Gminy Wilkowice z dnia 31 stycznia 2025 r.

Imię i nazwisko wnioskodawcy
rodziców/opiekunów prawnych dziecka

Dyrektor Publicznego Przedszkola

(nazwa i adres przedszkola)

WNIOSEK

o przy jecie dziecka do publicznego przedszkola

na rok szkolny 2025/2026

L Dane osobowe kand data i rodziców/o iekunów rawn ch:

l. Imię i nazwisko kandydata

2. Data urodzenia kandydata

3. PESEL kandydata (w przypadku braku nr
PESEL - seria i numer paszportu lub innego
dokumentu otwierdza' ce o tożsamość

4. Adres miejsca zamieszkania rodziców
ikand data

Imię/imiona i nazwiska
rodziców/opiekunów prawnych kandydata

Adres poczty elektronicznej i numery
telefonów rodziców/opiekunów prawnych
kandydata.

Matki

Ojca

Matki

Ojca

Telefon do kontaktu

Adres poczty elektronicznej

Telefon do kontaktu

Adres poczty elektronicznej

II. Wybór publicznego przedszkola:
Wniosek o przyjęcie do publicznego przedszkola może b ć złożon nie wi ce' niż w trzech rzedszkolach.
We wszystkich składanych wnioskach należy podać taką samą kolejność, tj. w porządku od najbardziej do
najmniej preferowanych przedszkoli.

7. Pierwszy wybór

(nazwa i adres przedszkola)

2. Drugi wybór

(nazwa i adres przedszkola)

3. Trzeci wybór

(nazwa i adres przedszkola)



III. Deklarowany, dzienny czas pobytu dziecka w przedszkolu:

od godziny................ do godziny........ ...... tj. ............ ... godzin dziennie.

IV. Rodzaj posiłków (zaznaczyć właściwe):

śniadanie obiad odwieczorek

F. Załączniki do wniosku potwierdzające spełnienie kryteriów określonych w ustawie Prawo
oświatowe:

D wielodzietnosć rodziny kandydata -zło' ć oświadczenie o -wielodzietnosci rodziny kandydata -
oświadczenie zawiera klauzulę następującej treści: "Jestem świadomy odpowiedzialności karnej za złożenie
fałszywego oświadczenia",

a niepełnosprawność kandydata, niepełnosprawność jednego z rodziców kandydata,
niepełnosprawność obojga rodziców kandydata, niepełnosprawność rodzeństwa kandydata - złożyć
orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego wydane ze względu na niepełnosprawność, orzeczenie
o niepełnosprawności lub o stopniu niepełnosprawności lub orzeczenie równoważne -w rozumieniu ustawy
z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych
- w postaci kopii poświadczonej za zgodność z oryginałem przez rodzica,

D samotne wychowywanie kandydata - prawomocny wyrok sądu rodzinnego orzekający rozwód lub
separację lub akt zgonu - zło' ew o inale notarialnie oświadczone' ko ii lub w ostaci ko ii

oświadczane' za z odnosc z o inałem rzeź rodzica - oraz zło' ć oświadczenie o samotnym wychowywaniu
dziecka oraz niewychowywaniu żadnego dziecka wspólnie z jego rodzicem - oświadczenie zawiera klauzulę
następującej treści: "Jestem świadomy odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia. ",

D dokument poświadczający objęcie dziecka pieczą zastępczą zgodnie z ustawą z dnia 9 czerwca 201 Ir
o-wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej - zło' ć w o inale notarialnie oświadczone'ko ii lub
w ostaciko ii oświadczane'za z odnosćzo inałem rzeź rodzica.

VI. W przypadku spełnienia kryteriów określonych przez Radę Gminy Wilkowice w Uchwale
NrXLIV/3 74/20218 z dnia 31 stycznia 2018 r. do wniosku nalesy dołączyć dokumenty
potwierdzające ich spełnienie.

VII. Oświadczenia wnioskodawców

Oświadczam, że wszystkie dane przedstawione we -wniosku są zgodne ze stanem faktycznym.

(data) (czytelny podpis matki/opiekuna prawnego)

(data) (czytelny podpis ojca/opiekuna prawnego)

Pouczenie

Dane osobowe zawarte w niniejszym wniosku i załącznikach do wniosku będą wykorzystywane wyłącznie
dla potrzeb związanych z postępowaniem rekrutacyjnym, prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 14 grudnia
2016 roku Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r., póz. 737 zpóźn. zm. ).


